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Ayuntamiento de Mieres

Presupuesto Ingresos. Resumen por Capitulos

Periodo: 2018

Descripcion Clasificacién Econdmica

IMPUESTOS DIRECTOS
IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Paginalde 1

Previsiones
Inicialesdel
Ejercicio
Corriente
9.917.034,00
491.086,00
9.454.024,00
12.625.157,00
30.167,00
0,00
1.277.416,00
300.000,00

0,00

Total 34.094.884,00

Prevision
Definitiva del
Ejercicio
Corriente
9.917.034,00
491.086,00
9.454.024,00
12.898.927,00
30.167,00
13.717,63
1.334.697,05
7.020.081,11

0,00

41.159.733,79

Derechos
Reconocidos
netos del
Ejercicio
Corriente
11.195.869,77
231.557,75
8.423.060,76
13.105.911,78
33.933,17
14.771,15
47.892,35
77.814,45

0,00

33.130.811,18

Recaudacion
liquida del
Ejercicio
Corriente
11.127.101,76
222.387,39
6.598.008,80
13.004.935,52
26.269,71
14.771,15
47.892,35
77.814,45

0,00

31.119.181,13

Recaudacion
liquida ( de todos
los gjercicios
cerrados)

740.168,91
33.641,93
1.857.862,61
0,00
6.617,60
0,00
52.568,37
0,00

0,00

2.690.859,42

Desviaciones
112,90%

47,15%
89,09%
101,60%
112,48%
107,68%
3,59%
1,11%

0,00%

575,61%

5 de Marzo del 2019
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PATRONATO
MUNICIPAL
DE DEPORTES

mieres

GASTOS CORRIENTES EN BIENESY SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS

Patronato Municipal de Deportes

Presupuestos gastos. Resumen por capitulos

Periodo: 2018

Descripcion Clasificacion Econémica
GASTOS DE PERSONAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Paginalde 1

Créditos Iniciales
del Ejercicio
Corriente
36.060,00
212.418,00
10,00
56.000,00
0,00
8.000,00
0,00

0,00

0,00

Total 312.488,00

Créditos
Definitivos del
Ejercicio
Corriente
36.060,00
232.418,00
10,00
36.000,00
0,00
8.000,00
0,00

0,00

0,00

312.488,00

Obligaciones
reconocidas netas
del Ejercicio
Corriente
28.178,08
218.383,52
0,00
11.000,00
0,00
5.776,54

0,00

0,00

0,00

263.338,14

Pagos realizados
del Ejercicio
Corriente
28.178,08
191.205,98
0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

219.884,06

Pagos liquidos de
todos los
Ejercicios
Cerrados
0,00

72,88

0,00
6.000,00
0,00
21.486,01
0,00

0,00

0,00

27.558,89

Desviaciones
78,14%

93,96%
0,00%
30,56%
0,00%
72,21%
0,00%
0,00%

0,00%

274,87%

5 de Marzo del 2019



